monasterii administratione abbati operam praestat cellerarius, cuius est rem familiarem curare, necessaria ad domesticam vitam procurare, conservare.

2. De capitulo conventuali et consilio abbatis

102. Quotiescumque de gravioribus monasterii negotiis agitur, praeprimis in casibus in Constitutionibus Congregationum et iure communi praescriptis, Capitulum conventuale participat in regimine domus. Per actum vere collegialem ibi fit electio Abbatis, et modo collegiali decisiones feruntur de actuositate monasterii, de admissione et formatione novorum sodalium, de administratione bonorum.

103. Sed munus Capituli non est restringendum unice ad casus, ubi ex iure communi vel particulari capitulares vota sua deliberativa vel consultiva dare debent; sodales saepius debent ad colloquium coadunari, ad dialogum vere fraternum, ut efficaciter exerceatur sodalium pro bono monasterii participatio et cura. Ideo Capitulum conventuale debet esse etiam forum informationis de rebus monasterii, congregationis et Ordinis, simulque ubi officiales de rebus gestis ac periti de quaestionibus actualibus relationem faciunt.

104. Argumenta in Capitulo tractanda seligantur, cooperante Consilio magis restricto Abbatis, respectu habito desideriorum et problematum a quolibet sodalium propositorum atque tempestive et apte conventui notificentur, ut tempus adsit pro studio quaestionum et reflexione. In quibusdam materiis responsa opportunius scripto dabuntur. Obligatio secreti restringatur ad ea quae discretionem absolute exigant, sed ad extra sodales, ubi de rebus familiae monasticae agitur, discretionem maxima utantur.

105. In singulis communitatibus insuper media apta praevideantur, ope quorum omnes, etiam hi qui extra domum commorantur, de rebus monasterii, congregationis et Ordinis habitualiter, tempestive et accurate informentur.

of the monastery, the cellarer offers assistance to the abbot. It is his task to look after the community's goods, to provide and care for the things necessary for the life of the house.

2. The Conventual Chapter and the Abbot's Council

102. Whenever matters of greater importance for the monastery are concerned, especially in the cases prescribed in the constitutions of the congregations and in common law, the conventual chapter participates in the governance of the house. In a truly collegial act the election of the Abbot takes place there, and in a collegial manner decisions are taken regarding the activity of the monastery, the admission and formation of new members, and the administration of the property.